equipamentos e EPIs necessários.

Valor Máximo Estimado: R$ 260.000,00

2.2 O objeto está fundamentado no Estudo Técnico Preliminar – ETP SMOT nº 15/2025 (Anexo I) e 
no Termo de Referência – TR SMOT nº 12/2025 (Anexo II).

2.3 Valor estimado do objeto: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

2.4 Em caso de discordância existente entre as especificações descritas no sistema eletrônico 
(BNC) e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as do Edital.

2.5 O quantitativo informado no Termo de Referência – TR é mera estimativa para os próximos 12